that from hensforth I shall bear faith and true Allegyaunce to 

the Quenys Highnes, her Heires and lawfull Successours and to 
my power shall assist and defend all Jurisdictions, privilege, 
preeminence, and authorities graunted or Belonginge to the 
Quenys Highnes her Heires and Suce*., or united and annexed to 
th’emperiall Crowne of thys Realme. So helpe me God, and 
by the Contentis of thys Booke. 
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Jn Dei no’’e Amen. Auditis, visis, et intellectis, ac plen- 
arie et mature discussis per nos Will’um quon- 

Sxra σεῖς dam Bathon: et Wellen: e’pum, nunc Cicestren : 
electum, Ioh’em Scorye quonda. Cicestren: e’pum, 

nunc electum Hereforden : Milonem Coverdale quondam Exon: 
e’pum, et Ioh’em Bedforden: e’pum, Serenissime in Xpo. 
Principis, et d’ne n’re, d’ne Elizabethe, Dei gr’a Anglie, ffrancie, 

et Hibernie Regine ffidei Defens. etc. median. l’ris suis regijs 

Commissionalibus paten. ad infrascripta Commissarios, cum 
hac clausula, viz, vnacu. d’nis Ioh’e Thetforden: Suffraganeo, 

et Ioh’e Bale Osseren: e’po, et etiam hac clausula, Quatenus 

vos aut ad minus quatuor v’rum etc. Necnon et hac adiectione, 

Supplentes nihilominus etc. sp’ial’r et l’time deputatos, Meritis 

et Circumstantijs cuiusdam cause siue Negocii Confirmationis 

electionis de p’sona venerabilis et eximij viri Mag’ri Matthei 

Parker Sacre Theologie Professoris in Archie’pum et pastorem 

eccl’ie cath’is et Metropolitice Xpi. Cantuarien: per obitum 

bone memorie d’ni Reginaldi Polo yltimi Archie’pi ib’m yacan., 
electi, facte et celebrate, quod coram nobis aliqandiu vertebatur, 

et in p’nti vertitur et pendit indeciss., Rimato primitus per nos 
toto et integro processu coram nobis in d’co negocio habite. et 
facto, atq: diligenter recensit. Seruatisq: per nos de lure et 

Statutis huius Regni Anglie Seruandis, ad n’ri decreti finalis 
siue §’nie diffinitiue confirmationis in h’mo’i negocio ferende. 

prolac’o’em sic duximus procedend., et procedimus in hune qui 
sequitur modu. 

®@uia per Acta, exhibita, producta, et probata, coram nobis 
in h’mo’i Confirmationis negocio, comperimus, et luculenter 

invenimus. electionem ip’am per Decanu. et Cap’t’lm. Eccl’ie 

Cath’is et Metropolitice Xpi. Cantuarien: predict. de prefato 
venerabili et eximio viro mag’ro Mattheo Parker electo h’mo’i 
viro vtiq: prouido et discreto, vita et moribus merito commen- 

dato, libero, et de l’timo m’rimonio procreato, atq: in etate 
l’tima et ordine Sacerdotali constituto rite et l’time fuisse et 
esse factam et celebrata, nihilq: eidem venerabili viro mag’ro 
Mattheo Parker electo h’mo’i, de eccl’iasticis Institutis obuiasse 

seu obuiare quo minus in Archie’pum Cantuar: auc’te d’ce 
illustrissime d’ne n’re Regine merito debeat confirmari. Jfv- 
tires nos Will’mus nuper Bathon: et Wellen: e’pus, nune 
Cicestren. electus Joh’es Scory quondam Cicestren: e’pus 
nune electus Hereforden: Milo Coverdale quondam Exon: 
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e’pus, et Ioh’es Bedforden: e’pus, Commissarij regij an’dicti, 
attentis premissis et alijs virtutum meritis, Super quibus pre- 
fatus electus Cantuarien: fide digno commendatur Testimonio, 

Xpi. No’i’e primitus inuocato, ac ip’um solum deum oculis n’ris 
preponentes, de et cum Consilio Iurisperitoru., cum quibus in 
hac parte communicauimus, pred’cam electionem de eodem 

venerabili viro Mag’ro Mattheo Parker (vt prefertur) factam et 
celebrata. Suprema auc’te d’ce Serenissime d’ne n’re Regine 
nobis in hac parte commissa confirmamus, Supplentes ex Su- 
prema auc’te Regia ex mero principis motu, ac certa Scientia 

nobis delegata quicquid in hac Hlectione fuerit defectum. Tum 
in hijs que iuxta mandatu. nobis creditum, a nobis factum et 

processu. est, aut in nobis aut aliquorum n’rorum, Conditione, 

statu, facultate, ad hec perficiend. deest aut deerit, Tum etiam 

eorum que per Statuta huius Regni Anglie, aut per Leges 
eccl’iasticas in hac parte requisita sunt, vel n’cc’ria, prout 
Temporis Ratio et rerum p’ntium Necessitas id postulant, per 
hance n’ram S’niam Diffinitiua. siue hoc n’rum finale decretu., 

Quam siue quod ad petic’o’em partium ita peten ferimus et 
promulgamus in hijs Scriptis. 

Rituum et ceremoniarum ordo in consrorationE Reveren- 
pisstmt D’nx Marruer Parker, Arcuim’pr CANtuR. IN CAPELLA 

INFRA Manerium suv. DE LAMBEHITH DIE D’NICO VIZ. DECIMO 

Seprimo Dir mensis DECEMBRIS, ANNO D’nt ΜΙ ἾΜΟ Quincen’®, 

Qurinquacestmo Nono. 

JPrincipio Sacellu. Tapetibus ad orientem adornabatur, solu. 
vero pannorubro insternebatur, Mensa quoq: sacris 0®?0 Cere- 

Ξ Si eae, T ΤΙ ΕΞῈ MONIARU. IN 
peragendis n’cc’ria, Tapeto puluinariq: ornata, ad Coxszcrationn 
Orientem sita erat. ΤΕΣ ΩΝ 

@uatuor preterea Cathedre, quatuor e’pis quibus Munus 
Consecrandi Archie’pi delegabatur ad Austrum Orientalis Sacelli 
partis erant posite. 

Scamnu preterea Tapeto, pulvinaribusq: instratum, Cui e’p 
genibus flexis inniterentur, ante cathedras ponebatur. 

Pari quoq: modo Cathedra, Scamnu’q : Tapeto, pulvinarigq : 
ornatu. Archie’po, ad Borealem Orientalis eiusdem Sacelli 
partis plagam posita erant. 

DHijs rehus ita ordine suo instructis, Mane circiter quin- 
tam aut Sextam, per Occidentalem portam inegreditur 

Sacellu. Archie’pus, toga Talari Coccinea, Caputiog: indutus, 
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quatuor precedentibus funalibus, et quatuor comitatus e’pis, 
qui eius Consecrationi inservirent. viz. Will’mo Barloe quondam 
Bathon: et Wellen: e’po, nune electo Cicestren :, Ioh’e Scory 

quonda. Cicestren: e’po, nunc Hereforden : electo, Milone Cover- 

dale quondam Exon: e’po. et Iohanne Bedforden: Suffraganeo, 
Qui omnes postq: Sedes sibi paratas ordine singuli suo occu- 
passent, preces continuo Matutine per Andrea. Peerson Archie’pi 
Capellanum clara voce recitabantur, Quibus peractis Ioh’es 

Scory de quo supradiximus, Suggestum conscendit, atq; inde 
assumpto sibi in Thema Seniores ergo qui in vobis sunt obsecro 
consenior etc. non ineleganter concionabatur. 

Finita Concione, egrediuntur simul Archie’pus, reliquiq: 
quatuor e’pi Sacellu., se ad Sacram Communione. paraturi neq : 
Mora confestim per Borealem portam ad hune modum vestiti 

redeunt, Archie’pus nimirum Linteo superpelliceo (quod vocant) 
induebatur, Cicestren : electus Capa Serica ad Sacra peragenda 
paratus vtebatur, Cui ministrabant, operamq: suam prebebant, 
duo Archie’pi Capellani viz. Nicholaus Bullingh’m Lincoln: et 
Edmundus Gest Cantuarien: respective Archi’ni, capis Sericis 
simil’r vestiti, Hereforden : electus et Bedforden: Suffraganeus 
linteis superpelliceis induebantur. 

4 |ὰ vero Coverdallus non nisi Toga Lanea Talari 
vtebatur. 

Atgue hunc in modum vestiti et instructi ad Co’ionem cele- 
brandam perrexerunt, Archie’po genibus flexis ad infimu. 

Sacelli gradu. sedente. 
Ffinita tandem LEvangelio, Hereforden: electus, Bed- 

forden: Suffraganeus, et Milo Coverdale (de quibus supra) 
Archie’pum coram Cicestren: electo, apud Mensam in Cathedra 
sedente, hijs verbis adduxerunt, Reuerende in Deo Pater, hune 

virum piu. pariter atq: doctum, Tibi offerimus atq: p’ntamus, 

ut Archie’pus consecretur, postq: hee dixissent, proferebatur 
illico Regium diploma siue Mandatum pro Consecratione 
Archie’pi, Quo per D. Thomam Yale Legum doctorem perlecto, 
Sacramentu. de regio primatu siue Suprema elus auc’te tuenda, 
iuxta Statuta primo Anno Regni Serenissime Regine n’re 
Elizabethe edita et promulgata, ab eodem Archie’po exigebatur, 
quod cum 1116. solemniter Tactis corporal’r sacris Evangelijs 
conceptis verbis prestitisset, Cicestren: electus populu. ad 

orationem hortatus, ad Letanias decantandas choro r’ondente 

se accinxit, Quibus finitis post Questiones aliquot Archie’po per 
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Cicestren: electum propositas, et post Orationes et Suffragia 
quedam iuxta formam libri auc’te parliamenti editi apud deum 
habita, Cicestren:, Hereforden:, Suffraganeus Bedforden: et